Edebî dilin hayal dünyasında açtığı geniş ufkun far-

kına varmış ve lise yıllarında ilgi dünyasının tamamını kaplayacak

olan felsefeye yönelmiştir. İskenderiye Üniversitesi‟nde felsefe bölü-

münü okumuş, yüksek lisans ve doktora aşamasında iki büyük

mutasavvıf olan ʿAbdülkerîm el-Cîlî (öl. 832/1428) ve ʿAbdulkâdir

Geylânî (öl. 561/1165/1166) üzerine çalışmalar yapmıştır. Şu ana

kadar altmışın üzerinde eser kaleme alan Zeydân, İbn ʿArabî (öl.

638/1240), ʿAbdülkadir Geylânî ve ʿAfîfuddîn Tilimsânî (öl.

690/1291) gibi tasavvuf erbabının eserleri üzerine kaleme aldığı

şerhlerle akademik çevrelerde ün kazanmıştır.6

Zeydân‟ı Arap dünyasında geniş bir kitlede tanınır hale geti-

ren husus aslında “İslam felsefecisi” olma yönünden ziyade kaleme